
 

 

 

  

 
平成 23 年 4 月 11 日 

 

 

｢みんなのマネーサイト。｣を平成 23 年 6 月末で終了いたします 
 
 
 
 

株式会社セブン銀行（以下セブン銀行、東京都千代田区、代表取締役社長 二子石 謙輔）

は、インターネット上のサービス「みんなのマネーサイト。」を平成 23 年 6 月末日で終了する

こととなりましたのでご案内いたします。 
これまで当該サービスをご利用いただいたお客さまには心より御礼申し上げます。 
 

記 
 

■「みんなのマネーサイト。」について 
 

1. サービス内容 
「みんなのマネーサイト。」は、セブン銀行が提供する金融ポータルサイトとして、提携  

する金融機関等の金融商品の比較、検索、商品の詳細確認、資料請求、仮申込み等の  

サービスを提供してまいりました。 
 

2. サービス終了日 
平成 23 年 6 月末日（サービス開始：平成 19 年 6 月） 
 

3. その他 
これまで当社と株式会社野村総合研究所（以下、ＮＲＩ）で一緒にサービスを提供してき

た、同サイト内の「みんなの口座管理。」は、平成 23 年 6 月より NRI が単独でサービス

を提供いたします。 
         

以上 
 

 

 1 


